第25回「第4次産業革命」勉強会のご案内
～ＮＰＯ法人北九州テクノサポート主催～

最近、北九州市主催のDX推進フォーラムがオンラインにて開催され、市内の中
小企業の経営者から取り組みの報告がありました。経営者のお話で共通していた
ことは、社内変革の重要性です。現在、未来ＩＴ図解シリーズの「これからのＤＸ」を
テキストにして勉強会を行っていますが、今回は、PART3の「DXで求められる企業
内変革とは？」について下記の通り輪講を行いますので、奮ってご参加下さい。
なお、BMコーディネーターの方々は、可能な限りご参加願います。

記

１．開催日時：2022年1月25日(火) 10時～12時

２．開催方式：Teamsによるオンライン勉強会

３．内容：
1)北九州市主催のDX推進フォーラムの概要報告

2) テキスト「これからのＤＸ」内山悟志著、((株)エムディエヌコーポレーション
発行、1,500円＋消費税)のPART2の復習とPART3の輪講
なお、参加される方には事前にテキストを購入して下さい。

４．申込み：参加される方は、1月22日(土) までに kageyama@kitaqts.org 宛メールで申込み願います。
以上

ＩＴ活用支援Gr. 影山NPO-KTS会員各位

mailto:kageyama@kitaqts.org